
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят первое заседание

РЕШЕНИЕ
  17 мая 2012 года                              № 7

О внесении изменений в решение
второй сессии Красногвардейского
районного Совета депутатов
третьего созыва от 30 декабря 2003
года № 9

В связи с учреждением в администрации района меры поощрения
«Благодарность главы администрации района» Муниципальный совет
Красногвардейского района р е ш и л:

1.Внести в решение второй сессии Красногвардейского районного
Совета депутатов третьего созыва от 30 декабря 2003 года № 9 «О порядке
доплаты к заработной плате работников предприятий, организаций и
учреждений при поощрении администрацией района» изменения: пункт 1
после слов «ходатайства о поощрении:» дополнить подпунктом следующего
содержания:
«- при награждении Благодарностью главы администрации района – 1000
(одна тысяча) рублей;», далее по тексту.

Председатель Муниципального совета
Красногвардейского района                                                     А.П. Медведева


